
AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE26/11/2023 - 11:33

Serie 1 di 5
1 2 SINI Carola 2014 ITA Olbia Nuoto asd 37.7
2 3 FORRESU Sofia 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias 42.8
3 4 LEDDA Giorgia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 43.7
4 6 GHIANI Sofia 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 45.2
4 5 SERRERI Greta 2014 ITA Olbia Nuoto asd 45.2
6 1 ZURRU Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 48.7

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:57

Serie 2 di 5
1 4 MEDDA Marta 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 46.6
2 3 ANGIONI Sara 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 48.0
3 2 CARTA Alessia 2014 ITA Waterland Nuoto asd 50.8
4 1 FARINA Martina 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 54.7
5 6 PILLONI Greta 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 57.5
6 5 PIRAS Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'01.8

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:54

Serie 3 di 5
1 1 SANNA Giulia 2014 ITA All Together Coop.Soc. 41.0
2 6 SAU India 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 47.6
3 2 SANNA Maria 2015 ITA Sport.E.R. ssd 50.4
4 3 ESU Maddalena 2015 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 54.6
5 5 PILI Roberta 2015 ITA Waterland Nuoto asd 55.6
6 4 FODDE Emma 2014 ITA Waterland Nuoto asd 58.4

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:53

Serie 4 di 5
1 1 ADDIS Aurora 2014 ITA Sport.E.R. ssd 43.1
2 6 VADALA' Alessia 2015 ITA Olbia Nuoto asd 48.1
3 2 ERETTA Giorgia 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 49.0
4 4 COSSU Miryam 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 52.1
5 5 SAIU Ginevra 2015 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 59.2
6 3 CONCAS Alice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 59.2

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:49

Serie 5 di 5
1 5 SABINO Elena 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 50.3
2 3 MOCCI Sara 2015 ITA All Together Coop.Soc. 50.6
3 2 FRAU Laura 2014 ITA Nuoto Club Cagliari 54.6
4 4 DE SANTIS Delia 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 54.7
4 1 GACCETTA Sofia 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 54.7

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:46
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AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B FEMMINE26/11/2023 - 11:33

1 SINI Carola 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1 2 1. 37.7
2 SANNA Giulia 2014 ITA All Together Coop.Soc. 3 1 1. 41.0
3 FORRESU Sofia 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 3 2. 42.8
4 ADDIS Aurora 2014 ITA Sport.E.R. ssd 4 1 1. 43.1
5 LEDDA Giorgia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1 4 3. 43.7
6 GHIANI Sofia 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1 6 4. 45.2
6 SERRERI Greta 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1 5 4. 45.2
8 MEDDA Marta 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 4 1. 46.6
9 SAU India 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 6 2. 47.6

10 ANGIONI Sara 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 3 2. 48.0
11 VADALA' Alessia 2015 ITA Olbia Nuoto asd 4 6 2. 48.1
12 ZURRU Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 1 6. 48.7
13 ERETTA Giorgia 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 4 2 3. 49.0
14 SABINO Elena 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 5 5 1. 50.3
15 SANNA Maria 2015 ITA Sport.E.R. ssd 3 2 3. 50.4
16 MOCCI Sara 2015 ITA All Together Coop.Soc. 5 3 2. 50.6
17 CARTA Alessia 2014 ITA Waterland Nuoto asd 2 2 3. 50.8
18 COSSU Miryam 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 4 4. 52.1
19 ESU Maddalena 2015 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 3 3 4. 54.6
19 FRAU Laura 2014 ITA Nuoto Club Cagliari 5 2 3. 54.6
21 DE SANTIS Delia 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 4 4. 54.7
21 FARINA Martina 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 2 1 4. 54.7
21 GACCETTA Sofia 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 5 1 4. 54.7
24 PILI Roberta 2015 ITA Waterland Nuoto asd 3 5 5. 55.6
25 PILLONI Greta 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 6 5. 57.5
26 FODDE Emma 2014 ITA Waterland Nuoto asd 3 4 6. 58.4
27 SAIU Ginevra 2015 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 4 5 5. 59.2
28 CONCAS Alice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 3 6. 59.2
29 PIRAS Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 5 6. 1'01.8

NON CLASSIFICATI

CORRIAS Giada 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino A ASS
DOGLIONI MAJER Lola Mari 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd A ASS

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 12:56
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AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE26/11/2023 - 10:30

Serie 1 di 4
1 3 DEL GIUDICE Asia 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 45.3
2 4 GHIANI Sofia 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 47.7
3 2 MEDDA Marta 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 50.8
4 6 FADDA Rachele 2014 ITA Olbia Nuoto asd 57.4
5 1 ZURRU Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 57.7

NON CLASSIFICATI

5 FORRESU Sofia 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 10:55

Serie 2 di 4
1 4 CIBODDO Paola 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 49.9
2 2 ANGIONI Sara 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 56.8
3 3 FARINA Martina 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 58.5
4 5 PUSCEDDU Diletta 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 59.2
5 6 MEDDA Sara 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 59.6

NON CLASSIFICATI

1 CARTA Alessia 2014 ITA Waterland Nuoto asd SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 10:50

Serie 3 di 4
1 5 CALVISI Beatrice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 52.6
2 1 SAU India 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 56.6
3 3 SANNA Maria 2015 ITA Sport.E.R. ssd 58.5
4 2 SABINO Elena 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 58.8
5 6 ERETTA Giorgia 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'00.1
6 4 SAIU Ginevra 2015 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'07.0

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 10:47

Serie 4 di 4
1 4 ADDIS Aurora 2014 ITA Sport.E.R. ssd 49.5
2 3 CARA Aurora 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 52.9
3 5 PILI Roberta 2015 ITA Waterland Nuoto asd 1'02.1
4 1 CONCAS Alice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'04.3
5 2 FODDE Emma 2014 ITA Waterland Nuoto asd 1'05.2

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 10:45
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AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B FEMMINE26/11/2023 - 10:30

1 DEL GIUDICE Asia 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 3 1. 45.3
2 GHIANI Sofia 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1 4 2. 47.7
3 ADDIS Aurora 2014 ITA Sport.E.R. ssd 4 4 1. 49.5
4 CIBODDO Paola 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 1. 49.9
5 MEDDA Marta 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 2 3. 50.8
6 CALVISI Beatrice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 5 1. 52.6
7 CARA Aurora 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 4 3 2. 52.9
8 SAU India 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 1 2. 56.6
9 ANGIONI Sara 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 2 2. 56.8

10 FADDA Rachele 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1 6 4. 57.4
11 ZURRU Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1 1 5. 57.7
12 FARINA Martina 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 2 3 3. 58.5
12 SANNA Maria 2015 ITA Sport.E.R. ssd 3 3 3. 58.5
14 SABINO Elena 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 2 4. 58.8
15 PUSCEDDU Diletta 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 4. 59.2
16 MEDDA Sara 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 5. 59.6
17 ERETTA Giorgia 2015 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 6 5. 1'00.1
18 PILI Roberta 2015 ITA Waterland Nuoto asd 4 5 3. 1'02.1
19 CONCAS Alice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 1 4. 1'04.3
20 FODDE Emma 2014 ITA Waterland Nuoto asd 4 2 5. 1'05.2
21 SAIU Ginevra 2015 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 4 6. 1'07.0

NON CLASSIFICATI

FORRESU Sofia 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 5 SQ
Nuotata irregolare

CARTA Alessia 2014 ITA Waterland Nuoto asd 2 1 SQ
Falsa partenza

CORRIAS Giada 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino A ASS
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AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE26/11/2023 - 11:00

Serie 1 di 5
1 3 SINI Carola 2014 ITA Olbia Nuoto asd 47.7
2 4 LEDDA Giorgia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 51.0
3 6 GALASSI Valentina 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 51.3
3 5 SATTA CHABERT Sophie 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 51.3
5 2 CAPPAI Sofia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 51.6
6 1 MERCURO Bianca 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 55.3

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:27

Serie 2 di 5
1 3 SABA Anna 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 54.1
2 4 CARBONI Matilde 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 56.2
3 1 FRENDA Vittoria 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 57.0
4 2 PILUDU Silvia 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 57.3
5 5 PIRAS Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 1'02.7
6 6 SODDU Nora 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'07.0

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:24

Serie 3 di 5
1 1 GACCETTA Sofia 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 56.7
2 5 MARONGIU Chloe Maria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 59.0
3 4 PILLONI Greta 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 59.2
4 2 SERRERI Greta 2014 ITA Olbia Nuoto asd 59.9
5 3 PUSCEDDU Diletta 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'00.3
6 6 MEDDA Sara 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'11.7

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:20

Serie 4 di 5
1 2 VADALA' Alessia 2015 ITA Olbia Nuoto asd 59.1
2 4 VACCA Elisabetta 2014 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'02.4
3 1 ESU Maddalena 2015 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'03.8
4 6 CARA Aurora 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 1'07.8
5 3 MAMELI Veronica 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'11.4
6 5 FRAU Giorgia 2015 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'24.9

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:19

Serie 5 di 5
1 4 CALVISI Beatrice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 59.4
2 3 PORCU Camilla 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'03.5
3 2 MELIS Aurora 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'04.0

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:16
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AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ESORDIENTI B FEMMINE26/11/2023 - 11:00

1 SINI Carola 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1 3 1. 47.7
2 LEDDA Giorgia 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1 4 2. 51.0
3 GALASSI Valentina 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 3. 51.3
3 SATTA CHABERT Sophie 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1 5 3. 51.3
5 CAPPAI Sofia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 2 5. 51.6
6 SABA Anna 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 1. 54.1
7 MERCURO Bianca 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 6. 55.3
8 CARBONI Matilde 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 2. 56.2
9 GACCETTA Sofia 2015 ITA Ssd Promosport - Cagliari 3 1 1. 56.7

10 FRENDA Vittoria 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 2 1 3. 57.0
11 PILUDU Silvia 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 2 2 4. 57.3
12 MARONGIU Chloe Maria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 5 2. 59.0
13 VADALA' Alessia 2015 ITA Olbia Nuoto asd 4 2 1. 59.1
14 PILLONI Greta 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 4 3. 59.2
15 CALVISI Beatrice 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 4 1. 59.4
16 SERRERI Greta 2014 ITA Olbia Nuoto asd 3 2 4. 59.9
17 PUSCEDDU Diletta 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 3 3 5. 1'00.3
18 VACCA Elisabetta 2014 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 4 2. 1'02.4
19 PIRAS Beatrice 2014 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 5 5. 1'02.7
20 PORCU Camilla 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 3 2. 1'03.5
21 ESU Maddalena 2015 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 4 1 3. 1'03.8
22 MELIS Aurora 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 2 3. 1'04.0
23 SODDU Nora 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 6. 1'07.0
24 CARA Aurora 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 4 6 4. 1'07.8
25 MAMELI Veronica 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 3 5. 1'11.4
26 MEDDA Sara 2015 ITA Esperia asd - Cagliari 3 6 6. 1'11.7
27 FRAU Giorgia 2015 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 5 6. 1'24.9

NON CLASSIFICATI

CASULA MARCHESI Beatrice 2014 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS
DOGLIONI MAJER Lola Mari 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd A ASS
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AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE26/11/2023 - 10:00

Serie 1 di 5
1 5 GHIRRA Aurora 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 43.5
2 3 ONALI Elisa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 46.3
3 4 MERCENARO Silvia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 47.2
4 1 FADDA Rachele 2014 ITA Olbia Nuoto asd 48.6
5 6 D'AMBRA Sofia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 49.6
6 2 DEIANA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 56.5

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 10:51

Serie 2 di 5
1 1 CORDA Martina 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 58.8
2 3 CARBONI Matilde 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'00.7
3 2 CABBOI Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'06.3
4 6 PEREZ GONZALEZ Carmen 2015 ESP Promogest Coop - Cagliari 1'06.4
5 4 ZOLA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'07.6
6 5 SODDU Nora 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'10.4

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 10:31

Serie 3 di 5
1 2 COSSU Miryam 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 55.1
1 5 MELIS Aurora 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 55.1
3 4 PORCU Camilla 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 57.8
4 6 IBBA Ludovica 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 59.0
5 1 DE SANTIS Delia 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'07.4
6 3 CABRAS Aisylu Beatrice 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'22.4

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 10:26

Serie 4 di 5
1 2 LOCCI Teresa 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 53.0
2 3 CASTALDO Ilaria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 59.6
3 1 SGUBIN Elisa 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'02.4
4 4 MARONGIU Chloe Maria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'04.2
5 6 DI ROSOLINI Alessia 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'08.0
6 5 MAMELI Veronica 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'08.7

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 10:23

Serie 5 di 5
1 2 SCANO Martina 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'00.1
2 4 CASU Ludovica 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'15.5
3 3 MORRONI Elena Maria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'18.1
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 Oristano - IMPIANTO SP. COMUNALE SA RODIA / 26 novembre 2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B FEMMINE26/11/2023 - 10:00

1 1 GHIRRA Aurora 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 5 1. 43.5
2 2 ONALI Elisa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 3 2. 46.3
3 3 MERCENARO Silvia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 4 3. 47.2
4 4 FADDA Rachele 2014 ITA Olbia Nuoto asd 1 1 4. 48.6
5 5 D'AMBRA Sofia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 5. 49.6
6 6 LOCCI Teresa 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 2 1. 53.0
7 7 COSSU Miryam 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 2 1. 55.1
7 7 MELIS Aurora 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 5 1. 55.1
9 9 DEIANA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 6. 56.5

10 10 PORCU Camilla 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 4 3. 57.8
11 11 CORDA Martina 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 1 1. 58.8
12 12 IBBA Ludovica 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 6 4. 59.0
13 13 CASTALDO Ilaria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 3 2. 59.6
14 14 SCANO Martina 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 2 1. 1'00.1
15 15 CARBONI Matilde 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 2. 1'00.7
16 16 SGUBIN Elisa 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 1 3. 1'02.4
17 17 MARONGIU Chloe Maria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 4 4. 1'04.2
18 18 CABBOI Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 2 3. 1'06.3
19 PEREZ GONZALEZ Carmen 2015 ESP Promogest Coop - Cagliari 2 6 4. 1'06.4
20 19 DE SANTIS Delia 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 1 5. 1'07.4
21 20 ZOLA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 5. 1'07.6
22 21 DI ROSOLINI Alessia 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 6 5. 1'08.0
23 22 MAMELI Veronica 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 5 6. 1'08.7
24 23 SODDU Nora 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 6. 1'10.4
25 24 CASU Ludovica 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 4 2. 1'15.5
26 25 MORRONI Elena Maria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 3 3. 1'18.1
27 26 CABRAS Aisylu Beatrice 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 3 6. 1'22.4
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AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE26/11/2023 - 12:15

Serie 1 di 5
1 2 DEL GIUDICE Asia 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'41.4
2 3 MERCENARO Silvia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'42.2
3 5 SABA Anna 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'42.9
4 1 D'AMBRA Sofia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'45.7
5 6 ONALI Elisa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'48.2

NON CLASSIFICATI

4 GHIRRA Aurora 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 12:33

Serie 2 di 5
1 5 SATTA CHABERT Sophie 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'43.9
2 1 CAPPAI Sofia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'56.1
3 3 CABBOI Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'06.9
4 4 IBBA Ludovica 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'13.2
5 2 CASTALDO Ilaria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'13.3
6 6 CABRAS Aisylu Beatrice 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'23.0

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 12:29

Serie 3 di 5
1 3 FRENDA Vittoria 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'52.2
2 6 DEIANA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'58.6
3 5 CORDA Martina 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'01.8
4 1 SCANO Martina 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'02.0
5 4 PEREZ GONZALEZ Carmen 2015 ESP Promogest Coop - Cagliari 2'09.7
6 2 DI ROSOLINI Alessia 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'13.8

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 12:26

Serie 4 di 5
1 5 GALASSI Valentina 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'39.4
2 4 MERCURO Bianca 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'40.0
3 2 PILUDU Silvia 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'45.3
4 1 LOCCI Teresa 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'52.8
5 6 SGUBIN Elisa 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'10.8
6 3 ZOLA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'11.3

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 12:22

Serie 5 di 5
1 2 CIBODDO Paola 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 1'57.6
2 3 CASU Ludovica 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'13.9
3 4 MORRONI Elena Maria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'32.0
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AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B FEMMINE26/11/2023 - 12:15

1 1 GALASSI Valentina 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 4 5 1. 1'39.4
2 2 MERCURO Bianca 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 4 4 2. 1'40.0
3 3 DEL GIUDICE Asia 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 2 1. 1'41.4
4 4 MERCENARO Silvia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 3 2. 1'42.2
5 5 SABA Anna 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1 5 3. 1'42.9
6 6 SATTA CHABERT Sophie 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 1. 1'43.9
7 7 PILUDU Silvia 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 4 2 3. 1'45.3
8 8 D'AMBRA Sofia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 4. 1'45.7
9 9 ONALI Elisa 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 6 5. 1'48.2

10 10 FRENDA Vittoria 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 3 3 1. 1'52.2
11 11 LOCCI Teresa 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 1 4. 1'52.8
12 12 CAPPAI Sofia 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 1 2. 1'56.1
13 13 CIBODDO Paola 2014 ITA Sport Full Time - Sassari 5 2 1. 1'57.6
14 14 DEIANA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 6 2. 1'58.6
15 15 CORDA Martina 2015 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 5 3. 2'01.8
16 16 SCANO Martina 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 1 4. 2'02.0
17 17 CABBOI Giulia 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 3. 2'06.9
18 PEREZ GONZALEZ Carmen 2015 ESP Promogest Coop - Cagliari 3 4 5. 2'09.7
19 18 SGUBIN Elisa 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 6 5. 2'10.8
20 19 ZOLA Vittoria 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 3 6. 2'11.3
21 20 IBBA Ludovica 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 4. 2'13.2
22 21 CASTALDO Ilaria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 2 5. 2'13.3
23 22 DI ROSOLINI Alessia 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 2 6. 2'13.8
24 23 CASU Ludovica 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 3 2. 2'13.9
25 24 CABRAS Aisylu Beatrice 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 6. 2'23.0
26 25 MORRONI Elena Maria 2015 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 4 3. 2'32.0

NON CLASSIFICATI

GHIRRA Aurora 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 4 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

CASULA MARCHESI Beatrice 2014 ITA Esperia asd - Cagliari A ASS
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AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI26/11/2023 - 11:51

Serie 1 di 8
1 3 PUSCEDDU Enrico 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.1
2 1 FONTANA Francesco Paolo 2013 ITA All Together Coop.Soc. 35.7
3 2 PUDDU Jacopo 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 36.0
4 4 SITZIA Massimiliano 2013 ITA All Together Coop.Soc. 37.1
5 5 SERRA Matteo 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 37.6
6 6 PONTIS Mattia 2013 ITA All Together Coop.Soc. 41.1

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 12:16

Serie 2 di 8
1 4 PIRAS Salvatore 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 37.6
2 2 ARRAS Lorenzo 2013 ITA Sport.E.R. ssd 40.0
3 1 MEDDA Daniele 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 40.3
4 6 CONCAS Lorenzo 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 40.5
5 3 TANDA Emanuele 2013 ITA Olbia Nuoto asd 40.9
6 5 PONTIS Nicolo' 2013 ITA All Together Coop.Soc. 41.8

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 12:15

Serie 3 di 8
1 4 MANCINI Alessandro 2013 ITA Olbia Nuoto asd 36.9
2 3 NIEDDA Luca 2013 ITA Sport.E.R. ssd 38.0
3 1 DIANA Enrico 2013 ITA Waterland Nuoto asd 46.3
4 2 LOI Alessandro 2013 ITA Sport.E.R. ssd 48.2
5 5 LAMPIS Alessandro 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 54.5
6 6 FARCI Riccardo 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 1'05.4

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 12:10

Serie 4 di 8
1 5 ILIUC Alexei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 41.3
2 2 PILI Gabriele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 43.9
3 4 SABA Marco 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 47.2
4 1 ONNIS Matteo 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 47.6
5 6 TOCCO Marco 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 48.4
6 3 ORTU Davide 2014 ITA Waterland Nuoto asd 52.3

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 12:08

Serie 5 di 8
1 2 PRESCIUTTI Davide 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 43.0
2 5 COCCO Daniel 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias 43.5
3 4 LAI Matteo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 50.7
4 6 BORTOLU Andrea 2014 ITA Sport.E.R. ssd 51.9
5 1 SALATINO Edoardo 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 59.4

NON CLASSIFICATI

3 MELONI Samuele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 12:05

Serie 6 di 8
1 1 FIORENTINO Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd 39.1
2 2 SACCHITELLA Manuele 2014 ITA All Together Coop.Soc. 43.5
3 3 DRAGO Stefano 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 44.4
4 4 MASIA Nicolo' 2014 ITA Sport.E.R. ssd 45.3
5 5 GORINI Francesco 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 45.6
5 6 PORCU Angelo 2014 ITA Olbia Nuoto asd 45.6
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 7 di 8
1 1 DIANA Leonardo 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 40.1
2 5 DESSI' Raffaele 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 41.1
2 4 OTEA Robert Andrei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 41.1
4 6 SECCHI Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd 45.0
5 3 COMPARETTI Giuseppe 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 47.5
6 2 BOGAZZI Federico 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'01.4

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 12:00

Serie 8 di 8
1 2 DEMONTIS Vittorio 2014 ITA Sport.E.R. ssd 45.7
2 5 NICOLAE Adrian Ionut 2013 ITA Sport.E.R. ssd 48.6
2 1 URRU Gabriele 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 48.6
4 4 MARCHI Antonio 2013 ITA All Together Coop.Soc. 50.2
5 3 GUARINO Giovanni 2014 ITA Waterland Nuoto asd 51.8
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AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ESORDIENTI B MASCHI26/11/2023 - 11:51

1 PUSCEDDU Enrico 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 3 1. 35.1
2 FONTANA Francesco Paolo 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1 1 2. 35.7
3 PUDDU Jacopo 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 1 2 3. 36.0
4 MANCINI Alessandro 2013 ITA Olbia Nuoto asd 3 4 1. 36.9
5 SITZIA Massimiliano 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1 4 4. 37.1
6 PIRAS Salvatore 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 4 1. 37.6
6 SERRA Matteo 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 5 5. 37.6
8 NIEDDA Luca 2013 ITA Sport.E.R. ssd 3 3 2. 38.0
9 FIORENTINO Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd 6 1 1. 39.1

10 ARRAS Lorenzo 2013 ITA Sport.E.R. ssd 2 2 2. 40.0
11 DIANA Leonardo 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 7 1 1. 40.1
12 MEDDA Daniele 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 1 3. 40.3
13 CONCAS Lorenzo 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 2 6 4. 40.5
14 TANDA Emanuele 2013 ITA Olbia Nuoto asd 2 3 5. 40.9
15 DESSI' Raffaele 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 7 5 2. 41.1
15 OTEA Robert Andrei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 7 4 2. 41.1
15 PONTIS Mattia 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1 6 6. 41.1
18 ILIUC Alexei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 4 5 1. 41.3
19 PONTIS Nicolo' 2013 ITA All Together Coop.Soc. 2 5 6. 41.8
20 PRESCIUTTI Davide 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 5 2 1. 43.0
21 COCCO Daniel 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 5 2. 43.5
21 SACCHITELLA Manuele 2014 ITA All Together Coop.Soc. 6 2 2. 43.5
23 PILI Gabriele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 2 2. 43.9
24 DRAGO Stefano 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 6 3 3. 44.4
25 SECCHI Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd 7 6 4. 45.0
26 MASIA Nicolo' 2014 ITA Sport.E.R. ssd 6 4 4. 45.3
27 GORINI Francesco 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 6 5 5. 45.6
27 PORCU Angelo 2014 ITA Olbia Nuoto asd 6 6 5. 45.6
29 DEMONTIS Vittorio 2014 ITA Sport.E.R. ssd 8 2 1. 45.7
30 DIANA Enrico 2013 ITA Waterland Nuoto asd 3 1 3. 46.3
31 SABA Marco 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 4 4 3. 47.2
32 COMPARETTI Giuseppe 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 7 3 5. 47.5
33 ONNIS Matteo 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 4 1 4. 47.6
34 LOI Alessandro 2013 ITA Sport.E.R. ssd 3 2 4. 48.2
35 TOCCO Marco 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 4 6 5. 48.4
36 NICOLAE Adrian Ionut 2013 ITA Sport.E.R. ssd 8 5 2. 48.6
36 URRU Gabriele 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 8 1 2. 48.6
38 MARCHI Antonio 2013 ITA All Together Coop.Soc. 8 4 4. 50.2
39 LAI Matteo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 4 3. 50.7
40 GUARINO Giovanni 2014 ITA Waterland Nuoto asd 8 3 5. 51.8
41 BORTOLU Andrea 2014 ITA Sport.E.R. ssd 5 6 4. 51.9
42 ORTU Davide 2014 ITA Waterland Nuoto asd 4 3 6. 52.3
43 LAMPIS Alessandro 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 3 5 5. 54.5
44 SALATINO Edoardo 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 5 1 5. 59.4
45 BOGAZZI Federico 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 7 2 6. 1'01.4
46 FARCI Riccardo 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 3 6 6. 1'05.4

NON CLASSIFICATI

MELONI Samuele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5 3 SQ
Falsa partenza

LA GRECA Tiago 2013 ITA All Together Coop.Soc. A ASS
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AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI26/11/2023 - 10:42

Serie 1 di 6
1 5 CHESSA Emanuele Salvator 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 45.4
2 3 PONTIS Mattia 2013 ITA All Together Coop.Soc. 46.3
3 4 LUZZU Giovanni 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 47.9
4 2 PONTIS Nicolo' 2013 ITA All Together Coop.Soc. 49.5
5 1 PAUSICH Leonardo 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 52.6
6 6 DIANA Enrico 2013 ITA Waterland Nuoto asd 57.0

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:13

Serie 2 di 6
1 5 FRANCHI Ettore 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 45.2
2 4 CONCAS Lorenzo 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 48.1
3 3 DESSI' Raffaele 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 50.1
4 6 COMPARETTI Giuseppe 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 51.1
5 2 DEMONTIS Vittorio 2014 ITA Sport.E.R. ssd 54.4

NON CLASSIFICATI

1 DRAGO Stefano 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:10

Serie 3 di 6
1 3 ILIUC Alexei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 47.0
2 1 COCCO Daniel 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias 51.2
2 4 PILI Gabriele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 51.2
4 2 SABA Marco 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 51.8
5 6 MELONI Samuele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 52.1

NON CLASSIFICATI

5 DIANA Leonardo 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:07

Serie 4 di 6
1 6 PEDEMONTE Gabriele 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 41.2
2 5 PRESCIUTTI Lorenzo 2013 ITA Ssd Promosport - Cagliari 49.2
3 1 SACCHITELLA Manuele 2014 ITA All Together Coop.Soc. 50.0
4 4 SECCHI Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd 58.6
5 3 BORTOLU Andrea 2014 ITA Sport.E.R. ssd 1'00.1

NON CLASSIFICATI

2 BOGAZZI Federico 2014 ITA Esperia asd - Cagliari SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:03

Serie 5 di 6
1 3 NIEDDA Luca 2013 ITA Sport.E.R. ssd 46.1
2 5 NICOLAE Adrian Ionut 2013 ITA Sport.E.R. ssd 54.8
3 4 GUARINO Giovanni 2014 ITA Waterland Nuoto asd 56.9
4 2 TOCCO Marco 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 58.0

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:01

Serie 6 di 6
1 4 FIORENTINO Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd 46.5
2 3 DROGHETTI Edoardo 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 54.4
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 2 LAI Matteo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 54.6
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AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - ESORDIENTI B MASCHI26/11/2023 - 10:42

1 PEDEMONTE Gabriele 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 4 6 1. 41.2
2 FRANCHI Ettore 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 1. 45.2
3 CHESSA Emanuele Salvator 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1 5 1. 45.4
4 NIEDDA Luca 2013 ITA Sport.E.R. ssd 5 3 1. 46.1
5 PONTIS Mattia 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1 3 2. 46.3
6 FIORENTINO Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd 6 4 1. 46.5
7 ILIUC Alexei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 3 3 1. 47.0
8 LUZZU Giovanni 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 4 3. 47.9
9 CONCAS Lorenzo 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 2 4 2. 48.1

10 PRESCIUTTI Lorenzo 2013 ITA Ssd Promosport - Cagliari 4 5 2. 49.2
11 PONTIS Nicolo' 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1 2 4. 49.5
12 SACCHITELLA Manuele 2014 ITA All Together Coop.Soc. 4 1 3. 50.0
13 DESSI' Raffaele 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2 3 3. 50.1
14 COMPARETTI Giuseppe 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2 6 4. 51.1
15 COCCO Daniel 2014 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 1 2. 51.2
15 PILI Gabriele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 4 2. 51.2
17 SABA Marco 2014 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 3 2 4. 51.8
18 MELONI Samuele 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 6 5. 52.1
19 PAUSICH Leonardo 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 1 5. 52.6
20 DEMONTIS Vittorio 2014 ITA Sport.E.R. ssd 2 2 5. 54.4
20 DROGHETTI Edoardo 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 6 3 2. 54.4
22 LAI Matteo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 6 2 3. 54.6
23 NICOLAE Adrian Ionut 2013 ITA Sport.E.R. ssd 5 5 2. 54.8
24 GUARINO Giovanni 2014 ITA Waterland Nuoto asd 5 4 3. 56.9
25 DIANA Enrico 2013 ITA Waterland Nuoto asd 1 6 6. 57.0
26 TOCCO Marco 2013 ITA ssd. Antares - Iglesias 5 2 4. 58.0
27 SECCHI Francesco 2014 ITA Sport.E.R. ssd 4 4 4. 58.6
28 BORTOLU Andrea 2014 ITA Sport.E.R. ssd 4 3 5. 1'00.1

NON CLASSIFICATI

DIANA Leonardo 2014 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 5 SQ
Nuotata irregolare

DRAGO Stefano 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 1 SQ
Nuotata irregolare

BOGAZZI Federico 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 4 2 SQ
Nuotata irregolare
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AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI26/11/2023 - 11:15

Serie 1 di 6
1 3 DERIU Andrea 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 43.2
2 4 TANDA Emanuele 2013 ITA Olbia Nuoto asd 45.3
3 1 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 47.6
4 5 PICCIAU Michele 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 48.3
5 2 SITZIA Massimiliano 2013 ITA All Together Coop.Soc. 48.5
6 6 ONALI Leonardo 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 52.3

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:41

Serie 2 di 6
1 2 MANCINI Alessandro 2013 ITA Olbia Nuoto asd 48.5
2 4 FIGUS Lorenzo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 53.6
3 3 COTZA Nicolo' 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 54.6
4 5 PESSIU Leonardo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 56.6
5 1 FIGUS Alessandro 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 58.9
6 6 SECCI Matteo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 59.4

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:38

Serie 3 di 6
1 6 FRANCHI Ettore 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 51.0
2 1 OTEA Robert Andrei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 56.5
3 3 CARTA Davide 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 57.1
4 4 LOI Alessandro 2013 ITA Sport.E.R. ssd 57.4
5 2 FARCI Riccardo 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 1'02.1
5 5 URRU Gabriele 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 1'02.1

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:37

Serie 4 di 6
1 2 PORCU Angelo 2014 ITA Olbia Nuoto asd 55.2
2 5 PRESCIUTTI Davide 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 55.4
3 6 DE LISA Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 55.5
4 1 GORINI Francesco 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 57.5
5 3 PADERI Alessandro 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'03.7
6 4 DROGHETTI Edoardo 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 1'11.9

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:34

Serie 5 di 6
1 6 PEDEMONTE Gabriele 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 48.0
2 4 PUDDU Jacopo 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 52.0
3 2 POMA Roberto 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 52.4
4 3 MUSCAS Giovanni 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 58.8
5 1 ONNIS Matteo 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'00.7
6 5 ORTU Davide 2014 ITA Waterland Nuoto asd 1'06.0

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 11:31

Serie 6 di 6
1 2 GRANDE Riccardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'05.1
2 4 SERRI Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'12.9
3 3 SALATINO Edoardo 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'17.2
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AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - ESORDIENTI B MASCHI26/11/2023 - 11:15

1 DERIU Andrea 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 1. 43.2
2 TANDA Emanuele 2013 ITA Olbia Nuoto asd 1 4 2. 45.3
3 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1 1 3. 47.6
4 PEDEMONTE Gabriele 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 5 6 1. 48.0
5 PICCIAU Michele 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 5 4. 48.3
6 MANCINI Alessandro 2013 ITA Olbia Nuoto asd 2 2 1. 48.5
6 SITZIA Massimiliano 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1 2 5. 48.5
8 FRANCHI Ettore 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 3 6 1. 51.0
9 PUDDU Jacopo 2013 ITA Luna Socio Culturale asd 5 4 2. 52.0

10 ONALI Leonardo 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 6. 52.3
11 POMA Roberto 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 2 3. 52.4
12 FIGUS Lorenzo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 2. 53.6
13 COTZA Nicolo' 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 3. 54.6
14 PORCU Angelo 2014 ITA Olbia Nuoto asd 4 2 1. 55.2
15 PRESCIUTTI Davide 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 4 5 2. 55.4
16 DE LISA Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 6 3. 55.5
17 OTEA Robert Andrei 2014 ITA Olbia Nuoto asd 3 1 2. 56.5
18 PESSIU Leonardo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 4. 56.6
19 CARTA Davide 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 3 3. 57.1
20 LOI Alessandro 2013 ITA Sport.E.R. ssd 3 4 4. 57.4
21 GORINI Francesco 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 1 4. 57.5
22 MUSCAS Giovanni 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 3 4. 58.8
23 FIGUS Alessandro 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 1 5. 58.9
24 SECCI Matteo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 6. 59.4
25 ONNIS Matteo 2013 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 5 1 5. 1'00.7
26 FARCI Riccardo 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 3 2 5. 1'02.1
26 URRU Gabriele 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 3 5 5. 1'02.1
28 PADERI Alessandro 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 4 3 5. 1'03.7
29 GRANDE Riccardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 2 1. 1'05.1
30 ORTU Davide 2014 ITA Waterland Nuoto asd 5 5 6. 1'06.0
31 DROGHETTI Edoardo 2014 ITA Esperia asd - Cagliari 4 4 6. 1'11.9
32 SERRI Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 6 4 2. 1'12.9
33 SALATINO Edoardo 2014 ITA Aquatic team freedom ssd srl 6 3 3. 1'17.2
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AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI26/11/2023 - 10:15

Serie 1 di 5
1 4 FONTANA Francesco Paolo 2013 ITA All Together Coop.Soc. 39.5
2 1 LICCIARDI Diego 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 40.4
3 3 OGGIANO Stefano 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 40.7
4 2 ZEDDA Dario 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 41.5
5 6 LIORI Lorenzo 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 41.7
6 5 MEDVED Luca 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 49.7

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 10:43

Serie 2 di 5
1 2 ARGHITTU Mirko 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 47.3
1 4 COTZA Nicolo' 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 47.3
3 1 ARRAS Lorenzo 2013 ITA Sport.E.R. ssd 50.5
4 3 SECCI Matteo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 53.5
5 5 MURA Alexandro 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 53.9
6 6 FIGUS Alessandro 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 56.9

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 10:40

Serie 3 di 5
1 4 FIGUS Lorenzo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 55.4
2 6 MASIA Nicolo' 2014 ITA Sport.E.R. ssd 56.1
3 2 PESSIU Leonardo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 59.3
4 1 ALTEA Gabriele 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'01.2
5 3 SICCARDI Riccardo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'01.5

NON CLASSIFICATI

5 GRANDE Riccardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 10:38

Serie 4 di 5
1 4 COSSU Riccardo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 51.1
2 6 MUSCAS Giovanni 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 52.1
3 3 PORCU Leonardo David 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'01.6
4 5 TRADORI Marco 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'06.2
5 1 LAMPIS Alessandro 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 1'08.3
6 2 SERRI Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'27.7

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 10:35

Serie 5 di 5
1 2 SECHI Marco 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 45.2
2 3 SECHI Gianluca 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 48.7
3 4 DE LISA Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 57.7
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AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ESORDIENTI B MASCHI26/11/2023 - 10:15

1 FONTANA Francesco Paolo 2013 ITA All Together Coop.Soc. 1 4 1. 39.5
2 LICCIARDI Diego 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 1 2. 40.4
3 OGGIANO Stefano 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 3. 40.7
4 ZEDDA Dario 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 2 4. 41.5
5 LIORI Lorenzo 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 6 5. 41.7
6 SECHI Marco 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 5 2 1. 45.2
7 ARGHITTU Mirko 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 2 2 1. 47.3
7 COTZA Nicolo' 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 1. 47.3
9 SECHI Gianluca 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 5 3 2. 48.7

10 MEDVED Luca 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 6. 49.7
11 ARRAS Lorenzo 2013 ITA Sport.E.R. ssd 2 1 3. 50.5
12 COSSU Riccardo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 4 1. 51.1
13 MUSCAS Giovanni 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 6 2. 52.1
14 SECCI Matteo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 4. 53.5
15 MURA Alexandro 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 5 5. 53.9
16 FIGUS Lorenzo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 4 1. 55.4
17 MASIA Nicolo' 2014 ITA Sport.E.R. ssd 3 6 2. 56.1
18 FIGUS Alessandro 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 6. 56.9
19 DE LISA Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 4 3. 57.7
20 PESSIU Leonardo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 2 3. 59.3
21 ALTEA Gabriele 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 1 4. 1'01.2
22 SICCARDI Riccardo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 3 5. 1'01.5
23 PORCU Leonardo David 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 3 3. 1'01.6
24 TRADORI Marco 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 5 4. 1'06.2
25 LAMPIS Alessandro 2013 ITA Nuoto Club Cagliari 4 1 5. 1'08.3
26 SERRI Edoardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 2 6. 1'27.7

NON CLASSIFICATI

GRANDE Riccardo 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 5 SQ
Virata irregolare
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AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI26/11/2023 - 12:35

Serie 1 di 5
1 3 DERIU Andrea 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1'26.5
2 4 OGGIANO Stefano 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'28.5
3 2 PUSCEDDU Enrico 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'33.3
4 5 LIORI Lorenzo 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'33.8
5 6 PRESCIUTTI Lorenzo 2013 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1'43.3
6 1 MEDVED Luca 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'43.7

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 12:52

Serie 2 di 5
1 2 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'38.7
2 4 LUZZU Giovanni 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'42.1
3 1 ZEDDA Dario 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'42.8
4 6 MURA Alexandro 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'46.0
5 5 ARGHITTU Mirko 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'49.7

NON CLASSIFICATI

3 LICCIARDI Diego 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 12:49

Serie 3 di 5
1 4 PIRAS Salvatore 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 1'38.3
2 1 CARTA Davide 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'50.3
3 2 SICCARDI Riccardo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'07.4
4 6 ALTEA Gabriele 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'15.2

NON CLASSIFICATI

3 PAUSICH Leonardo 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari RIT

5 PICCIAU Michele 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari SQ
Falsa partenza; Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 12:45

Serie 4 di 5
1 5 POMA Roberto 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'43.0
2 6 SERRA Matteo 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'45.2
3 4 SECHI Gianluca 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'50.3
4 2 TRADORI Marco 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'10.6
5 1 PADERI Alessandro 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 2'18.8

NON CLASSIFICATI

3 PORCU Leonardo David 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ
Arrivo irregolare frazione rana

    Pubblicata: 26/11/2023 ore 12:40

Serie 5 di 5
1 3 SECHI Marco 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'38.9
2 1 ONALI Leonardo 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1'39.5
3 2 CHESSA Emanuele Salvator 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 1'41.5
4 5 MEDDA Daniele 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'47.4
5 4 COSSU Riccardo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 1'51.8
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AUTUMN SWIMMING ESORDIENTI B
Oristano - IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE SA RODIA - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - ESORDIENTI B MASCHI26/11/2023 - 12:35

1 DERIU Andrea 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 1. 1'26.5
2 OGGIANO Stefano 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 2. 1'28.5
3 PUSCEDDU Enrico 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 2 3. 1'33.3
4 LIORI Lorenzo 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 5 4. 1'33.8
5 PIRAS Salvatore 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 3 4 1. 1'38.3
6 ULERI Davide 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 2 1. 1'38.7
7 SECHI Marco 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 5 3 1. 1'38.9
8 ONALI Leonardo 2013 ITA Esperia asd - Cagliari 5 1 2. 1'39.5
9 CHESSA Emanuele Salvator 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 5 2 3. 1'41.5

10 LUZZU Giovanni 2013 ITA Aquatic team freedom ssd srl 2 4 2. 1'42.1
11 ZEDDA Dario 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 1 3. 1'42.8
12 POMA Roberto 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 5 1. 1'43.0
13 PRESCIUTTI Lorenzo 2013 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1 6 5. 1'43.3
14 MEDVED Luca 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 6. 1'43.7
15 SERRA Matteo 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 6 2. 1'45.2
16 MURA Alexandro 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 6 4. 1'46.0
17 MEDDA Daniele 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5 5 4. 1'47.4
18 ARGHITTU Mirko 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 2 5 5. 1'49.7
19 CARTA Davide 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 1 2. 1'50.3
19 SECHI Gianluca 2013 ITA Sport Full Time - Sassari 4 4 3. 1'50.3
21 COSSU Riccardo 2014 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 4 5. 1'51.8
22 SICCARDI Riccardo 2013 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 2 3. 2'07.4
23 TRADORI Marco 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 2 4. 2'10.6
24 ALTEA Gabriele 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 6 4. 2'15.2
25 PADERI Alessandro 2014 ITA Ssd Promosport - Cagliari 4 1 5. 2'18.8

NON CLASSIFICATI

PAUSICH Leonardo 2013 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 3 RIT

LICCIARDI Diego 2013 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 3 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

PICCIAU Michele 2013 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 5 SQ
Falsa partenza;  

PORCU Leonardo David 2014 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 3 SQ
Arrivo irregolare frazione rana
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Arrivo irregolare frazione dorso


